
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 09.12.2025 № 69-19/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до  рішення міської ради від 22.03.2024 № 43-16/VIII „Про 

затвердження Програми створення Фонду тимчасового житла для внутрішньо 

переміщених осіб та членів їх сімей на 2024-2027роки на території Золотоніської 

територіальної громади’’ 

 

         Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства 

(03.12.2025 № 4157) щодо внесення  змін до рішення міської ради 22.03.2024 № 

43-16/VIII „Про затвердження Програми створення Фонду тимчасового житла 

для внутрішньо переміщених осіб та членів їх сімей на 2024-2027роки на 

території Золотоніської територіальної громади’’, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону 

України ,,Про місцеве самоврядування в Україні’’, - 

 

міська рада вирішила: 

 

        1. Внести зміни до рішення міської ради від 22.03.2024 № 43-16/VIII„Про 

затвердження Програми створення Фонду тимчасового житла для внутрішньо 

переміщених осіб та членів їх сімей на 2024-2027роки на території 

Золотоніської територіальної громади’’, доповнивши в розділі 4 додатку 1 до 

Програми пріорітетні критерії категорії громадян, кількість балів яким 

нараховується за найвищим показником згідно з додатком. 

       2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 
 

 

Секретар ради                                                                   Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 
Артем Харін 23093 

 



 

Додаток  

до рішення міської ради  

від 09.12.2025 № 69-19/VIII 

 

Категорія громадян Кількість 

балів 

Пріоритетні критерії (нараховуються на сім’ю за найвищим показником) 

Сім’ї військовослужбовців з числа внутрішньо переміщених 

осіб, які беруть/брали участь у бойових діях або 

забезпечують/забезпечували здійснення заходів з національної 

безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії, 

перебуваючи безпосередньо в районах ведення бойових дій у 

період здійснення зазначених заходів 

50 

Внутрішньо переміщені особи, які зазнали повторного 

переміщення через повномасштабну збройну агресію 

російської федерації 

27 

Внутрішньо переміщені особи з числа жителів відповідної 

територіальної громади, яка здійснює забезпечення житловими 

приміщеннями з фонду, житло яких знищене або пошкоджене 

(до ступеня , непридатного для проживання) внаслідок 

збройної агресії російської федерації або розміщується на 

територіях, включених до переліку територій, на яких ведуться 

(велися) бойові дії або тимчасово окупованих російською 

федерацією, затвердженого Мінрозвитку, для яких не 

визначено дату завершення бойових дій (припинення 

можливості дій) або тимчасової окупації 

27 

 

 

Секретар ради                                                        Наталія СЬОМАК 

 
 


